



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» 04 _____ 2021г.

№ 821

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.07.2019 №1389 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Мегион»

В соответствии с решением Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона», пунктом 4 статьи 1 устава города Мегиона:

1. Внести в постановление администрации города от 11.07.2019 №1389 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Мегион» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Мегиона»;

1.2. В пункте 1 постановления словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона»;

2. В приложение к постановлению внести следующие изменения:

2.1. Наименование приложения изложить в новой редакции:

«Порядок организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах города Мегиона.»;

2.2. В пункте 1.1. раздела 1 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.3. В пункте 1.2. раздела 1 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.4. В пункте 1.3. раздела 1 приложения к постановлению словосочетания «городского округа город Мегион», заменить на словосочетания «города Мегиона».

2.5. В пункте 1.4. раздела 1 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.6. В наименовании раздела 2 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.7. В пункте 2.1. раздела 2 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.8. Подпункт б) пункта 3.1. раздела 3 исключить.

2.9. В наименовании раздела 5 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

2.10. В пункте 5.2. раздела 5 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

3. В подпункте а) пункта 5.3. раздела 5 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

3.1. В подпункте б) пункта 5.3. раздела 5 приложения к постановлению словосочетание «городского округа город Мегион», заменить на словосочетание «города Мегиона».

4. По всему тексту постановления словосочетание «управление муниципального контроля» в соответствующих падежах, заменить на словосочетание «отдел муниципального контроля» в соответствующих падежах.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела муниципального контроля администрации города.

Глава города



О.А. Дейнека